
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

NABÍDKA EXPORTU DAT ÚČETNÍHO DENÍKU  
ZE SYSTÉMU ARBES FEIS 

PRO KLAUDIÁNOVU NEMOCNICI 

Tento dokument byl vytvořen společností ARBES 
Technologies, a.s. (dále uváděna jako Dodavatel) pouze pro 
účely nabídky pro společnost Oblastní nemocnice Mladá 
Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje (dále uváděna 
jako Zadavatel). Společnost ARBES Technologies, a.s. 
považuje uvedené informace za důvěrné.  

VERZE 1.0 
V Praze, dne 15. 11. 2021 

 



 

 

ARBES Technologies, a.s, Palác Anděl, Plzeňská 345/5, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
T: +420 241 010 111, E: arbes@arbes.com, www.arbes.com 

 

Registrované sídlo: ARBES Technologies, a.s., Plzeňská 345/5, 150 00 Praha 5, IČ: 42192889, DIČ: CZ42192889  
Obchodní rejstřík MS Praha, oddíl B, vložka 22075  Strana 1 z 7  

Obsah 

1 Seznam použitých zkratek a pojmů ............................................................................................ 2 

2 Manažerské shrnutí .................................................................................................................. 3 

3 Profil společnosti ARBES Technologies, a.s. ................................................................................ 4 

3.1 Kvalitativní standardy ARBES Technologies ................................................................................. 5 

3.2 Pojištění proti škodám .................................................................................................................. 5 

4 Předmět nabídky ....................................................................................................................... 6 

4.1 Popis ............................................................................................................................................. 6 

4.2 Obsah nabídky a návrh řešení ...................................................................................................... 6 

5 Podmínky a předpoklady dodávky ............................................................................................. 6 

6 Harmonogram dodávky ............................................................................................................. 7 

7 Cenová nabídka ........................................................................................................................ 7 

 

  



 

 

ARBES Technologies, a.s, Palác Anděl, Plzeňská 345/5, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
T: +420 241 010 111, E: arbes@arbes.com, www.arbes.com 

 

Registrované sídlo: ARBES Technologies, a.s., Plzeňská 345/5, 150 00 Praha 5, IČ: 42192889, DIČ: CZ42192889  
Obchodní rejstřík MS Praha, oddíl B, vložka 22075  Strana 2 z 7  

1 Seznam použitých zkratek a pojmů 

Zkratka / Pojem Plný název / Popis 

Zadavatel 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice 
Středočeského kraje 

Dodavatel ARBES Technologies, a.s. 

 
  



 

 

ARBES Technologies, a.s, Palác Anděl, Plzeňská 345/5, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
T: +420 241 010 111, E: arbes@arbes.com, www.arbes.com 

 

Registrované sídlo: ARBES Technologies, a.s., Plzeňská 345/5, 150 00 Praha 5, IČ: 42192889, DIČ: CZ42192889  
Obchodní rejstřík MS Praha, oddíl B, vložka 22075  Strana 3 z 7  

2 Manažerské shrnutí 

Tato nabídka společnosti ARBES Technologies vychází z dokumentů předaných Zadavatelem a osobních jednání. 
Cílem dodávky je realizace automatického exportu dat účetního deníku. 

 
Kamil Horák 
Managing Consultant 

 

 

 

+420 241 010 111 ARBES Technologies, a.s.  
Palác Anděl, Plzeňská 345/5 
150 00 Praha 5, Smíchov 
Czech Republic 

 

+420 604 712 061 

 

kamil.horak@arbes.com  

  
 

 
 
 

 
 

  

mailto:kamil.horak@arbes.com
https://www.facebook.com/ARBESTechnologies/
https://www.linkedin.com/company/820362?trk=vsrp_companies_res_name&trkInfo=VSRPsearchId:1465593641447835950127,VSRPtargetId:820362,VSRPcmpt:primary
http://www.arbes.com/


 

 

ARBES Technologies, a.s, Palác Anděl, Plzeňská 345/5, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
T: +420 241 010 111, E: arbes@arbes.com, www.arbes.com 

 

Registrované sídlo: ARBES Technologies, a.s., Plzeňská 345/5, 150 00 Praha 5, IČ: 42192889, DIČ: CZ42192889  
Obchodní rejstřík MS Praha, oddíl B, vložka 22075  Strana 4 z 7  

 

3 Profil společnosti ARBES Technologies, a.s. 

Název společnosti: ARBES Technologies, a.s. 

Adresa: Palác Anděl, Plzeňská 345/5, Praha 5, Smíchov 

Statutární orgán / zmocněný zástupce: Michal Houštecký, předseda představenstva 

Zmocněný zástupce pro jednání v tomto řízení: Kamil Horák 

IČ: 421 92 889 

DIČ: CZ421 92 889 

Kontakt na zmocněného zástupce pro jednání v tomto řízení: kamil.horak@arbes.com 

Doklady o odborné způsobilosti: 

ISO-9001 
ISO-IEC_20000 
ISO-IEC_27001 
ISO-ITIL 

Hlavní vývojová centrála společnosti Dodavatele se nachází v Praze, její další pobočky sídlí v Brně a v Bratislavě. 
Tímto je naše společnost schopna poskytovat podporu dodaného díla v českém i slovenském jazyce. Díky 
geografickému rozložení v Praze, Brně a v Bratislavě, je Dodavatel schopen v rychlém čase a na vysoké úrovni 
podporovat všechny své produkty a poskytovat další on-site konzultační služby.  

Společnost ARBES Technologies, přední český B2B dodavatel unikátních informačních systémů pro bankovnictví, 
leasing, kapitálový trh a spotřební financování, byla založena v roce 1991. Za více než 25 let získala bohaté 
zkušenosti z oblasti rozvoje, tvorby, vývoje a podpory softwarových řešení a dnes její řešení využívají přední 
bankovní a finanční instituce nejen v České republice. 

Dodavatel dlouhodobě upevňuje svoji pozici díky sledování nejnovějších technologických trendů, systematickému 
předávaní know-how a budování zkušeného stabilního týmu odborníků. Díky hlubokým znalostem oboru dobře 
rozumí potřebám svých zákazníků a vyvíjí řešení na míru podporující obchodní a strategické plány pod vedením 
certifikovaných projektových manažerů. 

Portfolio informačních systémů Dodavatele nabízí kompletní řešení pro retailové a privátní bankovnictví zahrnující 
bezpapírové procesy a digitální bankovnictví, správu investičního portfolia, obchodování s cennými papíry, správu 
a distribuci otevřených podílových fondů, enterprise content management a business process management. 
Dodavatel poskytuje ucelená řešení pro leasingové společnosti, řešení pro podnikové informační systémy, moderní 
nástroje Business Inteligence a Reportingu. 

Mezi hlavní benefity, které Zadavatel prostřednictvím Dodavatele získává, je garance trvalého rozvoje a inovace 
produktů. Dlouhodobá partnerská spolupráce je založená na poskytování řešení s přidanou hodnotou, do nichž je 
promítáno „best practices“. 

  



 

 

ARBES Technologies, a.s, Palác Anděl, Plzeňská 345/5, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
T: +420 241 010 111, E: arbes@arbes.com, www.arbes.com 

 

Registrované sídlo: ARBES Technologies, a.s., Plzeňská 345/5, 150 00 Praha 5, IČ: 42192889, DIČ: CZ42192889  
Obchodní rejstřík MS Praha, oddíl B, vložka 22075  Strana 5 z 7  

3.1 Kvalitativní standardy ARBES Technologies 

Všechny dodávky Dodavatele jsou prováděny v souladu s ISO/IEC 20000-1, ISO/IEC 27 001:2005 standardy. Hlavní 
certifikát ISO 9001:2008 byl udělen společností TAYLLOR & COX pro oblast „Poskytování vývoje software včetně 
souvisejících služeb” a dále pro oblast „Poskytování IT zdrojů na základě potřeb zákazníků pro vývoj, implementaci 
a projektové řízení v oblasti informačních systémů”. 

 

Řešení Dodavatele jsou budována nad vlastními modulárními platformami využívajících platforem renomovaným 
mezinárodních dodavatelů, jako jsou Oracle a Microsoft. Dodavatel je dále implementačním a prodejním partnerem 
společností EMC, SCHUFA Holding AG a Alfresco. Máme rovněž signifikantní zkušenosti s dodávkou HW pro běhová 
prostředí našich řešení společně s Dell. 

 

 

3.2 Pojištění proti škodám 

Dodavatel má uzavřenou pojistnou smlouvu pro pojištění odpovědnosti s Allianz pojišťovna,a.s. pod číslem 
C550002241 na základní částku pojistného krytí ve výši 70.000.000Kč. 

Pojištěný předmět profesní činnosti je poskytování software, školení v oblasti software a automatizované 
zpracování dat. 

Pojistná smlouva je uzavřena na dobu 22. 06. 2021 – 22. 06. 2022. 

 

 

  



 

 

ARBES Technologies, a.s, Palác Anděl, Plzeňská 345/5, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
T: +420 241 010 111, E: arbes@arbes.com, www.arbes.com 

 

Registrované sídlo: ARBES Technologies, a.s., Plzeňská 345/5, 150 00 Praha 5, IČ: 42192889, DIČ: CZ42192889  
Obchodní rejstřík MS Praha, oddíl B, vložka 22075  Strana 6 z 7  

4 Předmět nabídky 

4.1 Popis  

Zadavatel předal Dodavateli své požadavky na automatický export účetních dat v rozsahu standardního 

přehledu Účetní deník v systému ARBES FEIS pro další zpracování v systému SEFIMA. Realizace je navržena 

v rozsahu dle následující kapitoly. 

4.2 Obsah nabídky a návrh řešení 

• automatizovaný export vybraných dat do CSV/TXT formátu do určeného adresáře (UNC cesta) 
 

• exportováno bude pouze otevřené období (po poslední měsíční uzávěrce) 
 

• exporty budou probíhat 1x denně nočním JOBem + kdykoliv ručně TGF sestavou (v ní bude možno zvolit 
export od-do, aby šlo vyexportovat i uzavřené období, kdyby se v něm dělaly opravy) 
 

• JOB bude ukládat data do souboru FEIS_OBRATYUCTU_YYYYMMDD_YYYYMMDD.CSV, kde 
„YYYYMMDD_YYYYMMDD“ je rozsah exportu „OD_DO“, a bude exportovat pouze obraty na účtech v 
detailu jednotlivé položky zaúčtování v rozsahu standardního přehledu Účetní deník 
 

• TGF sestava bude ukládat data do souboru FEIS_OBRATYUCTU_YYYYMMDD_YYYYMMDD_MI.CSV a 
vyexportuje i počáteční stavy, pokud budou ležet v zadaném intervalu od-do 
 

 
Nabízené řešení obsahuje: 
 

o Vlastní analýzu a detailní návrh všech změn a rozšíření 

o Implementaci do testovacího prostředí 

o Přenos do produkčního prostředí (po akceptačních testech) 

o Dokumentaci provedených úprav. 

5 Podmínky a předpoklady dodávky 

Pro úspěšnou realizaci Zadavatel zajistí: 

o kontaktní a odpovědnou osobu za věcný obsah řešení, 

o kontaktní a odpovědné osoby za testování, 

o reakci na vznesené dotazy nebo připomínky Dodavatele nejpozději do 3 pracovních dní, 

o možnost konzultací pracovníků Dodavatele se Zadavatelem a koordinaci pro nalezení společného 
postupu v řešení nejednoznačných úkolů nebo úkolů, které mohou být řešeny více alternativami, 

o přístup Dodavatele do všech potřebných prostředí IT infrastruktury Zadavatele 

Testování na straně Zadavatele proběhne do 10 pracovních dnů od předání dodávky (nebo její ucelené části). 



 

 

ARBES Technologies, a.s, Palác Anděl, Plzeňská 345/5, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
T: +420 241 010 111, E: arbes@arbes.com, www.arbes.com 

 

Registrované sídlo: ARBES Technologies, a.s., Plzeňská 345/5, 150 00 Praha 5, IČ: 42192889, DIČ: CZ42192889  
Obchodní rejstřík MS Praha, oddíl B, vložka 22075  Strana 7 z 7  

6 Harmonogram dodávky 

Činnost na projektu 
Konec  

dodávky 

Detailní harmonogram může být upřesňován v průběhu plnění nabídky. Pro 
účely této nabídky byl stanoven termín dodání řešení do testovacího 
prostředí Zadavatele:  

3.12.2021 

Termín je stanoven jako nejzazší, po dohodě může dodání proběhnout 
kdykoli před tímto termínem. 

 

 

7 Cenová nabídka 

Níže uvádíme cenovou nabídku za realizaci úprav v rozsahu této nabídky. 
 
 

  Cena bez DPH 

 Analýza, realizace úprav a funkční ověření 54 000,- Kč 

 
Fakturace objednané ceny proběhne na základě dodání řešení do testovacího prostředí Zadavatele. 
 
Splatnost faktury je 14 dní od předání faktury. 
Platnost této cenové nabídky je do 19. 11. 2021. 

 


